訂 正 告 示

札幌市告示第 3187 号

令和５年札幌市告示第 3101 号の内容の訂正について、下記のとおり告示する。

  令和５年７月 12 日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 役務の名称

  処理場管理事務所清掃業務ほか 15 件

２ 訂正内容

入札告示２（３）及び入札説明書３（３）の履行期間の一部を下記のとお

り修正する。

【訂正前】

ア～ク、コ～セ、タ令和５年 10 月１日から令和８年３月 31 日まで（36 か月）

 【訂正後】

ア～ク、コ～セ、タ令和５年 10 月１日から令和８年９月 30 日まで（36 か月）